
Determinazione n. 527 del 03.09.2020

C O M U N E  D I  P I A N O R O

AREA IV PERSONALE

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 2 
POSTI A TEMPO INDETERMINATO A TEMPO PIENO DI "GEOMETRA" - CAT. C, PRESSO 
L'AREA VI - ASSETTO DEL TERRITORIO E DEL PATRIMONIO – UFFICIO URBANISTICA, 
EDILIZIA PRIVATA – SUE DEL COMUNE DI PIANORO, DI CUI N. 1 POSTO RISERVATO ALLE 
CATEGORIE PROTETTE EX ART. 18, COMMA 2, LEGGE N. 68/1999 - PRECISAZIONE E 
SOSTITUZIONE

Sottoscritta da
      

IL RESPONSABILE
PAOLA ATTOLINI

Documento prodotto in originale informatico e sottoscritto mediante 
firma digitale ai sensi dell'art. 20 comma 1-bis del Codice 

dell'amministrazione digitale (Cad, d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i.).



DETERMINAZIONE N. 527 DEL 03/09/2020 
 

 

La Responsabile 
 
RICHIAMATA la determinazione n.344 del 17.06.2020 con la quale si approvava lo schema di 
avviso pubblico di selezione, per soli esami, per la copertura di n. 2 posti a tempo indeterminato a 
tempo pieno di “Geometra” - cat.C, presso l’Area VI – Assetto del Territorio e del Patrimonio-
Ufficio Urbanistica, Edilizia privata-SUE del Comune di Pianoro, di cui n.1 posto riservato alle 
categorie protette ex art.18 comma 2, legge n. 68/1999; 
 
RICHIAMATA la determinazione n.516 del 31.08.2020 di integrazione e rettifica all’avviso di 
selezione soprarichiamato; 
 
CONSIDERATO che la premessa del suindicato atto n.516 del 31.08.2020 risulta essere corretta 
mentre per mero errore materiale al punto 1) del dispositivo è stato indicato il profilo di “Istruttore 
Ammnistrativo” anziché “Geometra”; 
 
RITENUTO pertanto di sostituire al punto soprarichiamato della stessa determinazione il profilo 
corretto; 
 
VISTO il Decreto sindacale n. 7 del 20.05.2018 con cui si attribuiscono le funzioni dirigenziali di 
cui all’art. 107, D.Lgs. n. 267/2000 a Paola Attolini; 
 
RITENUTO di attestare la regolarità e la correttezza della presente determinazione ai sensi dell’art. 
147bis, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000, a seguito di istruttoria finalizzata alla sua emanazione; 
 

D E T E R M I N A  

per le motivazioni espresse in premessa: 

1) di sostituire al punto 1) del dispositivo, il profilo di “Istruttore Amministrativo” in “Geometra” 
come si evince dall’intero testo della premessa della determinazione n. 516 del 31.08.2020 
dell’Avviso pubblico di Selezione, per soli esami, per la copertura di n. 2 posti a tempo 
indeterminato a tempo pieno di “Geometra” - cat. C, presso l’Area VI - Assetto del Territorio e 
del Patrimonio-Ufficio Urbanistica, Edilizia privata-SUE del Comune di Pianoro, di cui n. 1 
posto riservato alle categorie protette ex art. 18, Legge n. 68/1999; 
 

2) di dare atto che la presente determinazione viene allegata all’avviso pubblico di selezione per 
costituirne parte sostanziale; 
 

3) di dare atto che detta modifica non pregiudica in alcun modo la regolarità delle domande di 
ammissione già pervenute all’Amministrazione o in corso di trasmissione; 

4) di provvedere alla pubblicazione della presente determinazione unitamente al bando sul sito 
istituzionale. 

 
 


		2020-09-03T09:37:07+0200
	Attolini Paola




